ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày  11  tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp giải quyết vướng mắc trong công tác chọn

vị trí để thực hiện công trình Trạm Y tế xã Trà Thủy. Cuộc họp do đồng chí Đỗ

Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

1. Thành phần:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng huyện, Y tế huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý DA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Chủ tịch UBND và cán bộ Địa chính xã Trà Thủy;

- Văn phòng huyện: PVP(TN, VX), CV(TN, VX).

          2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/3/2022 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 - UBND huyện Trà Bồng.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao trách nhiệm cho Trung tâm Y tế huyện, Ban quản lý DA

ĐTXD&PTQĐ huyện, UBND xã Trà Thủy phối hợp với các đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định và

thực hiện nghiêm các quy định về công tác phòng, chống dịch covid – 19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2022-03-13T11:02:14+0700

		2022-03-13T11:04:02+0700

		2022-03-13T11:04:02+0700